
19ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜ ΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΕΚΟ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΤΜ ΗΜΑ

Αθήνα
ΑριΘ. Πρωτ.

I

ΠΡΟΣ :

Ταχ. Δ/νση

Πληροφορίες

Τηλέφωνο

Μητροπόλεως 1

86

Ί

θ έ μ α : Συγκρότηση Ομάδας Εργασίας

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

'Εχοντας υπόψη τις διατάζεις:
1. Του Π.Δ. 816/14.9.77 "Περί Οργανισμού του Υπουργείου"
2. Της Δ.Κ. 20862/2.8.1985 Κοινής Απόφασης του Πρωθυπουργού και του 

Υπουργού Εθνικής Οικονομίας "Ανάθεση αρμοδιοτήτων στους Υφυπουρ
γούς Εθνικής Οικονομίας".

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Συνιστούμε ομάδα εργασίας αποτελούμενη από τους:
α. Γιάννη Γκέϊβελη, Σύμβουλο ΥΠΕΘΟ 
β. Γιάννη Στουρνάρα, Σύμβουλο ΥΠΕΘΟ 
γ. Πρόδρομο Ευθύμογλου, ανώτερο υπάλληλο ΔΕΗ 
δ. Κώστα Τάσσο, Σύμβουλο Υπουργού ΒΕΤ
ε. Νικηφόρο Μανωλά, Οικονομολόγο, Μέλος της Γ.Γ. ΔΕΚΟ.

2. Η ομάδα εργασίας προεδρεύεται από το κ.Γιάννη Γκέιβελη, σε περίπτω
ση δε απουσίας ή κωλύμματός του αναπληρώνεται από το κ.Γιάννη Στουρ 
νάρα.



3. 'Εργο της ομάδας θα είναι η σύνιαζη μελέτης που θα περιέχει
τάσεις για την οικονομική ε ξ υ γ ί α ν σ η  της ΔΕΗ. Η ομάδα θα πρί 
να ολοκληρώσει το έργο της μέχρι 15/5/1986.

4. Κατά την εκτέλεση του έργου της η Ομάδα θα συνεργάζεται με 
αρμόδιους παράγοντες της ΔΕΗ και του ΥΒΕΤ.

Ο Υφυπουργός 

Γιάννος ΓΙαπαντωνίου

1. Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας
α. Γραφείο Υπουργού κ.Κ. Σημίτη
β. " Υφυπουργού κ.Γ. Παπαντωνίου
γ. " Γεν.Γραμματέα ΔΕΚΟ κ.Δ. Παπούλια

2. ΥΒΕΤ .
Γραφείο Υπουργού κ.Ε. Βερυβάκη 

3 . ΔΕΗ
Γραφείο Γεν.Δ/ντή κ.Δ. Μαυράκη 

4. Τους αναφερόμενους στην απόφαση

προ- 
πε ι

τους


